Мешовит парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија
8-ми Состанок
29-30 ноември 2010 година
Брисел
ДНЕВЕН РЕД
Отворање на 8-иот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија од страна на 
г. Александар СПАСЕНОВСКИ и г. Јоргос ШАЦИМАРКАКИС,
ко-претседавачи на Мешовитиот парламентарен комитет
1. Усвојување на дневниот ред;
2. Усвојување на записникот од 7-иот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија, одржан на 18 и 19 февруари 2010 г. во Скопје;
3. Размена на мислења со Владата на Република Македонија, од Советот на Европската унија и на Европската комисија за односите меѓу Европската унија и Република Македонија;
· Претставник од Владата на Република Македонија 
· Г-дин Ерван Фуере, Специјален претставник на ЕУ
· Г-дин Кристијан Хедберг, Европска комисија, Директорат за проширување, Раководител на Оддел
4. Неодaмнешниот развој на граѓанското општество, учеството на граѓаните во процесот на одлучување, слобода на изразување и политички дијалог;
5. Осврт на ситуацијата на функционирањето на јавната администрација, судството и затворскиот систем, вклучувајќи ги и обидите во борбата против измами и корупцијата;
30 ноември 2010 

6. Специјално обраќање во врска со односите на Европската унија и Република Македонија на:

Г-дин Васко Наумовски, Вице-премиер задолжен за европски прашања, во име на Владата на Република Македонија 
7. Транспортните коридори во Западен Балкан и Европската унија;  
8. Осврт на управувањето со фондовите на ЕУ, економската и финансиската ситуација и реформите преземени од Владата во насока на обврските преземени со пристапувањето во членство во Европската унија;
9. Разгледување и усвојување на Препораките на Парламентарниот мешовит комитет;
10.  Разно;
11. Датум и место на 9-иот состанок на Мешовитиот комитет - Република Македонија и Европска унија.

